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 Programa Uygulama Esaslarında belirtilen, TÜBİTAK destekli proje sayısı kısıtı içinde 

kalan küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin (KOBİ) tanımlanmasına, niteliklerine, 

sınıflandırılmasına ve uygulamalarına ilişkin usul ve esasları belirleyen Küçük ve 

Orta Büyüklükteki İşletmeler Yönetmeliği kapsamındaki KOBİ'ler başvurabilir. 

 

 
 

Projelere program kapsamında sağlanacak desteklerle KOBİ’lerin, teknoloji ve yenilik 

kapasitelerinin geliştirilerek daha rekabetçi olmaları, sistematik proje yapabilmeleri, 

katma değeri yüksek ürün geliştirebilmeleri, kurumsal araştırma teknoloji geliştirme 

kültürüne sahip olmaları, ulusal ve uluslararası destek programlarında daha etkin yer 

almaları hedeflenmektedir. Çağrı duyurusunda aksi belirtilmediği sürece konu 

sınırlaması yoktur. Tüm sektörlerden ve tüm teknoloji alanlarındaki Ar-Ge projeleri için 

başvuru yapılabilir. 

 

Destek Unsurları; 

 Proje süresi 18 aydır. Proje bütçesi üst sınırı 2.400.000 TL’dir. Destek oranı her 

dönem için sabit olup %75’tir. 

 Projedeki Ar-Ge çalışmaları ile ilişkili olacak aşağıdaki giderler desteklenir: 

o Personel giderleri, 

o Proje personeline ait seyahat giderleri (ekonomi sınıfı ve şehir içi hariç) 

o Alet, teçhizat, yazılım ve yayın alım giderleri (üretim altyapısına yönelik 

giderler hariçtir), 

o Malzeme ve sarf giderleri, 

o Yurt içi ve yurt dışı danışmanlık ve diğer hizmet alımı giderleri (MM ve 

AGY101 ve AGY301 dokümanlarının hazırlatma giderleri dâhildir.) 

o Türkiye’deki üniversitelere, TÜBİTAK’a bağlı Ar-Ge birimlerine, özel sektör Ar-

Ge kuruluşlarına ve benzeri Ar-Ge kurum ve kuruluşlarına yaptırılan Ar-Ge 

hizmeti giderleri. 

 
 

1507 KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı yılda 2 kez açılacak bütçe esaslı 

çağrılarla yürütülecektir. Çağrı duyuruları www.tubitak.gov.tr adresinden takip 

edilebilir. 

 

 
 

TÜBİTAK, Proje başvuruları çevrimiçi olarak  https://eteydeb.tubitak.gov.tr  internet 

adresinden yapılır. 

2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

4) Başvuru Yeri Neresidir? 

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 

1) Kimler Yararlanabilir? 
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